АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 23.12.2014 № 6035 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани заместителю главы администрации Крохалевой Л.А.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 23.12.2014 № 6035

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Крохалевой Л.А.» (в редакции постановлений администрации города

Рязани от 09.02.2015 № 437, от 03.03.2015 № 952, от 30.03.2015 № 1347, от 08.04.2015

№ 1539, от 29.04.2015 № 1931, от 10.07.2015 № 3123, от 06.08.2015 № 3571, от 09.09.2015

№ 4193) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.58 пункта 1 считать подпунктом 1.1.62.

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктами 1.1.58, 1.1.59, 1.1.60, 1.1.61 в следующей

редакции:

«1.1.58. О включении (об отказе во включении) заявителя в список граждан, имеющих

право на приобретение жилья экономического класса в рамках реализации программы

«Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации», об исключении из списка.

1.1.59. О постановке граждан на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий

на основании судебных решений.

1.1.60. О постановке (об отказе в постановке) на учет граждан, имеющих право на

получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов

2

Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, о снятии с учета.

1.1.61. О признании (об отказе в признании) граждан, имеющих право на обеспечение

жильем за счет средств федерального бюджета, участниками подпрограммы «Выполнение

государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных

федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище»

на 2011 - 2015 годы».».

1.3. Подпункты 1.25,1.26 пункта 1 считать подпунктами 1.26,1.27.

1.4. Дополнить пункт 1 подпунктами 1.24,1.25 в следующей редакции:

«1.24. Списка граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического

класса в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным

и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

1.25. Списка граждан - участников подпрограммы «Выполнение государственных

обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным

законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков